
お得意様 各位
株式会社ケー・エー・シー
試薬事業部
お問い合わせ先
TEL：06-6435-9747 FAX：06-6435-9748
MAIL：shiyaku-info@kacnet.co.jp

セルシステムズ社 正常ヒト網膜周皮細胞 ご購入に関しまして

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

さて、弊社取り扱いの以下の細胞に関し、起眠時、継代時のトラブルが発生しており、安定してご使用いただ

く事が困難であるとの理由により、原則供給中止としておりますのでご案内を申し上げます。

尚、本細胞に関しては、現状をご理解頂いた上でご購入を希望されるお客様に対してのみ、以下内容をご承諾

いただく事を条件として供給させて頂きます。本件、ご不便おかけいたします事をお詫び申し上げますとともに、

今後とも弊社製品を何卒宜しくお願いいたします。

敬具

記

【細胞名】 セルシステムズ社 正常ヒト網膜周皮細胞

【カタログ番号】 CSACBRI183

【現状】 起眠時、継代培養時のトラブルが発生しており、原則供給を中止とさせていただいております。

【提供条件】 本細胞に対する無償代替品保証、返品等は一切お受けできません。本状況ご理解の上、ご注文に

際しては下記承諾書にご記入いただき提出頂きますようお願いいたします。

以上

-------------------------------------------------------------------------------------------------

承諾書

株式会社ケー・エー・シー 御中

正常ヒト網膜周皮細胞（カタログ番号：CSACBRI183）に関し以下条件を了承し注文いたします。

【条件】ご購入後の起眠及び継代等培養時の一切のトラブルに対し、本製品に関する無償代替品保証、

返品等は一切お受けできません。

※FAX（06-6435-9748）あるいはメール（shiyaku-info@kacnet.co.jp）にてご送付ください。

ご施設(必須) ご所属(必須)

ご芳名（必須） 印 電話番号(必須)

Email 申込日(必須) 年 月 日

備考


